АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

16.02.2021                                                                                                                            № 22

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
 в учреждениях, подведомственных Администрации Тегульдетского района,

на 2021 год

В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в учреждениях, подведомственных Администрации Тегульдетского района, на 2021 год
согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Гассельбах Полина Сергеевна
2-17-46
tgd-adk@tomsk.gov.ru

2

Приложение

                                                УТВЕРЖДЕН
                                                распоряжением Администрации

                                                Тегульдетского района
                                                от 16.02.2021 № 22

ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и  иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Тегульдетского района на 2021 год

 Наименование
подведомственной

организации

Место нахождения
подведомственной

организации

Цель проверки Основание
проведения

проверки

Дата начала
проведения

проверки

Срок проведения
проверки

1. Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение «Четь-
Конторская  основная
общеобразовательная
школа»

Томская область,
Тегульдетский
район,
п. Четь-Конторка,
ул. Садовая, 2,
стр. 1

1. Соблюдение
требований
трудового
законодательства
в части
прохождения
работниками
медицинских
осмотров.
2.Исполнение
требований
трудового
законодательства
по проведению
специальной оценки
условий труда.

Плановая
проверка

май
2021 г.

Не более 20 рабочих
дней

3

2. Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Новошумиловская
начальная
общеобразовательная
школа»

Томская область,
Тегульдетский
район,
п. Новошумилово,
ул. Новая, 19

1. Соблюдение
требований
трудового
законодательства
в части
прохождения
работниками
медицинских
осмотров.
2.Исполнение
требований
трудового
законодательства
по проведению
специальной оценки
условий труда.

Плановая
проверка

сентябрь
2021 г.

Не более 20 рабочих
дней

3. Муниципальное
казенное учреждение
дополнительного
образования Дом
детского творчества

Томская область,
Тегульдетский
район,
с. Тегульдет,
ул. Октябрьская, 37,
стр. 1

1. Соблюдение
требований
трудового
законодательства
в части
прохождения
работниками
медицинских
осмотров.
2. Исполнение
требований
трудового
законодательства
по проведению
специальной оценки
условий труда.

Плановая
проверка

ноябрь
2021 г.

Не более 20 рабочих
дней

4